МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З
гоаа

с.Успенское

О внесении изменений в приказ МКУ «Управление образованием
администрации муниципального образования Успенский район» от

04Л2.2018г. №784 «Об утверждении положения о распределении
централизованного фонда стимулирования руководителей

общеобразовательных учреждений муниципального образования
Успенский район»

В целях усиления материальной заинтересованности руководителей
общеобразовательных учреждений в повышении качества работы, развития
творческой активности и инициативы при выполнении поставленных задач,
успешного и добросовестного исполнения должностных обязанностей
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приложение №2 к приказу МКУ «Управление
образованием администрации муниципального образования Успенский
район» от 04.12.2018г. №784 «Об утверждении положения о распределении
централизованного фонда стимулирования руководителей
общеобразовательных учреждений муниципального образования Успенский
район», изложив «достижения учащихся в творческих и интеллектуальных
конкурсах, спортивных соревнованиях, проводимых под эгидой управлений,
министерств и ведомств» в следующей редакции:________________________
еж ем еся ч н о

1) д ости ж ен и я  у ч ащ и х ся  в тво р ч ески х  и
и н тел л екту ал ьн ы х  ко н ку р сах , сп орти вн ы х
со р евн о ван и ях , п р о во д и м ы х  п од  эгидой
у п р авл ен и й , м и н и стер ств  и ведом ств:
- п о б еди тель , п ризер  р еги о н ал ь н о го  этапа 2 0 %

- у ч астн и к  ф ед ер альн о го  этапа; 1 0 %

- п ризер  ф ед ер альн о го  о этапа; 2 0 %

- п об еди тель  ф ед ер альн о го  этапа 3 0 %

О ди н  раз в п ол угоди е:

В сер о сси й ск а я  о л и м п и а д а  ш к ол ь н и к ов :

- уч астн и к  р еги о н ал ьн о го  этап а; 40%
- п ри зер  р еги о н ал ьн о го  этап а 70%
- п о б ед и тель  р еги о н ал ь н о го  этапа 90%
- у ч астн и к  ф ед ер ал ьн о го  этап а; 110%

- п р и зер  ф ед ер ал ьн о го  этап а; 140%
- п о б еди тель  ф ед ер ал ь н о го  этап а 160%

2. Признать приказ МКУ «Управление образованием администрации
муниципального образования Успенский район» от 06.09.2019г. №571 «О
внесении изменений в приказ МКУ «Управление образованием
администрации муниципального образования Успенский район» от
04.12.2018г. №784 «Об утверждении положения о распределении
централизованного фонда стимулирования руководителей
общеобразовательных учреждений муниципального образования Успенский
район» недействительным.

Начальник Е.А.Муравская